

ÅRSREDOVISNING

för

TJ konsult invest AB

Org.nr. 559068-1432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tahir Jamil, Styrelseledamot
2026-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultation inom sjukvård främst som läkare med inriktning psykiatri.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets huvudman har under året varit tjänstledig varpå omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	871 537	2 813 440	2 551 472	2 466 363
Resultat efter finansiella poster	-130 148	2 446 176	132 394	-984 119
Soliditet (%)	43,77	51,80	42,90	70,37
Balansomslutning	11 391 517	11 396 663	9 138 058	5 942 798

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 977 092	2 559 480	4 586 572
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		2 559 480	-2 559 480	0
Årets resultat			184 048	184 048
Belopp vid årets utgång	50 000	3 736 572	184 048	3 970 620

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 736 572
Årets resultat	184 048
	<u>3 920 620</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 920 620
	<u>3 920 620</u>

TJ konsult invest AB

Org.nr. 559068-1432

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TJ konsult invest AB

Org.nr. 559068-1432

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		871 537	2 813 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>871 537</u>	<u>2 813 440</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-535 274	-520 398
Personalkostnader	2	-198 844	-1 603 196
Summa rörelsekostnader		<u>-734 118</u>	<u>-2 123 594</u>
Rörelseresultat		137 419	689 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	200 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	2 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-267 567	-443 670
Summa finansiella poster		<u>-267 567</u>	<u>1 756 330</u>
Resultat efter finansiella poster		-130 148	2 446 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		380 000	285 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>380 000</u>	<u>285 000</u>
Resultat före skatt		249 852	2 731 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 804	-171 696
Årets resultat		<u>184 048</u>	<u>2 559 480</u>

TJ konsult invest AB

Org.nr. 559068-1432

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	800 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>4 713 317</u>	<u>4 713 317</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 513 317	4 713 317
Summa anläggningstillgångar		5 513 317	4 713 317
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		431 642	366 745
Övriga fordringar		4 545 099	4 429 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>210 000</u>	<u>210 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 186 741	5 005 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>691 459</u>	<u>1 677 579</u>
Summa kassa och bank		691 459	1 677 579
Summa omsättningstillgångar		5 878 200	6 683 346
SUMMA TILLGÅNGAR		11 391 517	11 396 663

TJ konsult invest AB

Org.nr. 559068-1432

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 736 572	1 977 092
Årets resultat		<u>184 048</u>	<u>2 559 480</u>
Summa fritt eget kapital		3 920 620	4 536 572
Summa eget kapital		3 970 620	4 586 572
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>1 279 000</u>	<u>1 659 000</u>
Summa obeskattade reserver		1 279 000	1 659 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 119 973	5 136 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>21 924</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		6 141 897	5 151 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 391 517	11 396 663

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	410 000	410 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>410 000</u>	<u>410 000</u>
Redovisat värde	0	0

Not 4	Andelar i koncernföretag
--------------	---------------------------------

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
Säte	Kap.andel %	Resultat	värde

Tahir Jamil Invest AB	500	90 348	800 000
16559241-3644	500	90 348	800 000
Stockholm	100,00%	-1 560	

	<u>800 000</u>
--	----------------

TJ konsult invest AB

Org.nr. 559068-1432

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	800 000	0
Utgående anskaffningsvärden	800 000	0
Redovisat värde	800 000	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 713 317	4 003 317
	Inköp	0	710 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 713 317	4 713 317
	Ingående nedskrivningar	0	-2 000 000
	Återförda nedskrivningar	0	2 000 000
	Redovisat värde	4 713 317	4 713 317

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-25

Tahir Jamil

Tahir Jamil

2025-12-25